



CGKFG Holding ApS

Kongestien 28
2830 Virum
CVR-nr. 33877854

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Carmine Gioia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CGKFG Holding ApS

Kongestien 28

2830 Virum

CVR-nr.: 33877854

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Carmine Gioia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (17) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 83 t.kr. mod (115) t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle indstilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.911)	(8.756)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(35.835)
Andre finansielle indtægter		100.774	30.966
Andre finansielle omkostninger		0	(101.437)
Resultat før skat		83.863	(115.062)
Skat af årets resultat		(1.020)	0
Årets resultat		82.843	(115.062)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(27.757)	(223.062)
Resultatdisponering		82.843	(115.062)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	317.904
Finansielle aktiver	1	0	317.904
Anlægsaktiver		0	317.904
Tilgodehavende selskabsskat		1.713	6.856
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	191.050	0
Tilgodehavender		192.763	6.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.690	555.243
Værdipapirer og kapitalandele		34.690	555.243
Likvide beholdninger		736.344	243.429
Omsætningsaktiver		963.797	805.528
Aktiver		963.797	1.123.432

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		768.197	795.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		958.797	983.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	88.065
Anden gæld		5.000	51.413
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	139.478
Gældsforpligtelser		5.000	139.478
Passiver		963.797	1.123.432

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	795.954	108.000	983.954
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(27.757)	110.600	82.843
Egenkapital ultimo	80.000	768.197	110.600	958.797

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	317.904
Afgange	(317.904)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	191.050
Rentefod (%)	10.05

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
